del 2018 presentado por el CPA Marco García Mora, Contador de la Compañía, una vez que 
existe conformidad de parte de los asistentes se lo aprueba. Al conocer el Punto 3) El Señor 
Gerente General expresa que durante el año 2018 no se realizó ninguna actividad que produzca 
ingresos y los gastos nscienden a USD $ 329 12, SON: trescientos veintinueve. 12/100 dólares 

de los Estados Unidos de América) por consiguiente existe una pérdida por este mosto, por lo 
que se acoge la recomendación hecha por el Señor Gerente General, esto es compensarla 
mediante aportes, en partes iguales, de los socios y asi eliminar del Balance la pérdida